


LAMPIRAN Q 

(ARAHAN PERBENDAHARAAN 170) 

 

Bila menjawab, sila nyatakan nombor ini 

 

No. Sebut Harga UPNM (PTMK). 02.04/05 JLD 
17 ( 68 ) 

SEBUT HARGA BAGI ANTIVIRUS SANGFOR 
ENDPOINT SECURE SOLUTION FOR 

ENDUSER 
 

 

(Kew. 284-Pin. 5/94) 

 

UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL MALAYSIA 

SEBUT HARGA UNTUK BEKALAN/PERKHIDMATAN 

Dokumen ini hendaklah disifatkan menjadi dan dibaca dan ditaksirkan sebagai sebahagian daripada 

Perjanjian Sebut Harga. 

 

Kepada (Nama Syarikat)  
………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………………...  
 
……………………………………………………………          
         
No.Telefon: .............................................................  
         
No. Pendaftaran dengan Kementerian             
Kewangan: ..................................................           
                
Kod bidang pendaftaran yang relevan                     
dengan pembelian ini 210101, 210102, 210103        
    
 1. Sila beri sebut harga untuk bekalan/perkhidmatan yang disenaraikan di 

  bawah tertakluk kepada syarat-syarat yang ditetapkan: 

 

   1.1. Syarat penyerahan/penyempurnan wajib patuhi kepada lampiran perihal 

 1.2. Tarikh penyerahan/penyempurnaan dikehendaki 4 Minggu 

 1.3 Arahan pengiriman segera 

 1.4. Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam suatu sampul berlakri dan  

  bertanda nombor sebut harga UPNM (PTMK).02.04/05 JLD 17 ( 68 ) 

 1.5. Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam peti tawaran yang 

         berkenaan di alamat di atas tidak lewat pada jam 12.00 Tengah Hari 

         hari 19 September 2022 (Isnin) 

 1.6. Tempoh sah laku sebut harga hendaklah 90 hari selepas tarikh tutup.  

 

 

 

Tarikh: 12 September 2022                                              Tandatangan:  
                                         
                                                                 Nama Pegawai : Mohd Azmi bin Mustafa 
 

 
 
 

 
 

Pelawaan sebut harga dikeluarkan oleh 
Universiti Pertahanan Nasional Malaysia 
(Alamat Lengkap)  
 
Pusat Teknologi Maklumat dan 
Komunikasi  
Universiti Pertahanan Nasional Malaysia 
Kem Perdana Sungai Besi  
57000 Kuala Lumpur  
 
No. Telefon: 03-9051 1003 / 2508 
 

Tarikh: 12 September 2022 




